

# Årsredovisning

---

## *Elison Produktion AB*

559174-9782

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Elison

2025-03-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver stödtjänster inom artisktisk verksamhet och därmed förenliga tjänster. Företaget har sitt säte i Hallands län, Varbergs kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	950	712	1 072	1 040
Resultat efter finansiella poster	138	-41	154	254
Soliditet %	71	72	64	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och har ökat från 2023. Då var omsättningen låg bland annat på grund av sjukskrivning del av året av verksamhetsbetydande personal.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	370 249	-1 394	418 855
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 394	1 394	0
- Årets resultat			108 740	108 740
- Belopp vid årets utgång	50 000	368 854	108 740	527 594

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	368 854
Årets resultat	108 740
Summa	477 594

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	477 594
Summa	477 594

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	950 496	712 498
Övriga rörelseintäkter	13 766	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>964 262</b>	<b>712 498</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 804	-4 000
Handelsvaror	-6 462	0
Övriga externa kostnader	-232 865	-239 035
Personalkostnader	-448 720	-369 046
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-132 515	-132 515
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-823 366</b>	<b>-744 596</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>140 896</b>	<b>-32 098</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 474	1 786
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 692	-10 932
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 218</b>	<b>-9 146</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>137 678</b>	<b>-41 244</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	15 000
Förändring av överavskrivningar	0	24 965
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>39 965</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>137 678</b>	<b>-1 279</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-28 938	-115
<b>Årets resultat</b>	<b>108 740</b>	<b>-1 394</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	419 935	552 450
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>419 935</i>	<i>552 450</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>469 935</b>	<b>602 450</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 719	0
Övriga fordringar		18 746	54 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 687	23 071
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>268 152</i>	<i>77 695</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		418 939	298 818
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>418 939</i>	<i>298 818</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>687 091</b>	<b>376 513</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 157 026</b>	<b>978 963</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	368 854	370 249
Årets resultat	108 740	-1 394
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>477 594</i>	<i>368 855</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>527 594</b>	<b>418 855</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Ackumulerade överavskrivningar	366 000	366 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>366 000</b>	<b>366 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	17 282
Skulder till koncernföretag	47 445	52 445
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>47 445</b>	<b>69 727</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	17 289	103 740
Leverantörsskulder	10 614	2 606
Övriga skulder	178 084	8 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>215 987</b>	<b>124 381</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 157 026</b>	<b>978 963</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Koncernredovisning

Företaget är ett moderföretag men upprättar ingen koncernredovisning med hänsyn till undantagsregeln i årsredovisningslagen 7 kap. 3§ (mindre koncern).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	7-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 196 825	1 196 825
-----------------------------	-----------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 196 825	1 196 825
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-644 375	-511 860
------------------------	----------	----------

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-132 515	-132 515
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-776 890	-644 375
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	419 935	552 450
-----------------	---------	---------

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	50 000	50 000
-----------------	--------	--------

### Not 5 Långfristiga skulder

### Not 6 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Frida Arnell

<b>Not</b>	<b>7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
		Tillgångar med äganderättsförbehåll	341 701	407 221
		Summa ställda säkerheter	341 701	407 221

*UNDERSKRIFTER*

Gunnarsjö

*Anders Elison*

Anders Elison

2025-03-04